
 

 

 

 
INTRODUKTION 
 
DropZone Archipelago är en organisation som gör det möjligt att erbjuda 
tandemhoppning i unika miljöer. 
Vi vill i första hand genomföra hoppning från helikopter i Stockholms 
skärgård. 
 
Tandempiloterna är de mest erfarna i Sverige. De har träning och även en 
speciell licens för att genomföra hoppning på andra platser än på 
övningsfält.  
 
Hoppledaren har många års erfarenhet av fallskärmverksamhet med militära 
specialförband. 
 
Vår helikopter Bell 204B är den bästa tänkbara plattformen för denna typ av 
hoppning. 
 
 
UTFÖRANDE 
Vi samlas för genomgång och kort träning på startplatsen för helikoptern. 
Det kan vara på något överenskommet ställe i stockholmsområdet. 
Exempelvis Bromma eller Gärdet. 
 
Anflygning till DZ (”Dropzone” platsen där vi hoppar) sker på ca 300 meters 
höjd och tar omkring 30 minuter. 
Strax innan hoppning stiger helikoptern till 3500 meter och vi får en 
svindlande känsla av luft och hav. 
 
Sedan faller du fritt tillsammans med din tandempilot ner till 1500 meters 
höjd. Har du inte gjort detta tidigare, går det inte att beskriva. På denna 
höjd utlöser piloten huvudfallskärmen. 
 
Nu har du gott om tid att njuta av utsikten. Du får möjlighet att styra 
skärmen och återfå känslan av kontroll. 
Grattis, miljön är unik och du har gjort något som många aldrig kommer att 
få uppleva.  
 
Nu gör vi ett besök på en skärgårdskrog och samlar styrka inför upplevelsen 
att med en öppen RIB båt ta oss in till Stockholm igen. 
 
 
 
PLATSER 
Vi kan erbjuda olika miljöer men kan också tillsammans med er hitta nya DZ. 
 
Storholmen/Frösvik 
Ett naturområde som ligger i trakten av Askrikefjärden. Efter du landat tar 
vi dig med båt över till Storholmens Krog, en liten charmig skärgårdkrog 
 
Sandhamn 
Denna sandö längst ut i havsbandet har varit tullplats i många hundra år. I 
dag är det centrum för båt och nöjesliv i skärgården under några intensiva 
sommarmånader.  Här finns Seglarhotellet, Dykarbaren och det gamla 
värdshuset som varit öppet dagligen sedan 1700 talet. 

 
Grinda 
Detta är en klasisk skärgårdsö som erbjuder lugn och rekreation i en vacker 
miljö. 
Det gamla sommar residenset från sekelskiftet Grinda Wärdshus är målet. 
Här kan dina vänner sitta på verandan och se dig landa på ängen. 



 

 

 
Möja 
Bredvid den gamla fiskhamnen på öns östra sida kan vi landa i en mycket 
karaktäristisk skärgårdsmiljö. Vi går därefter till Wedlunds fiskkrog. 
 
 
Ingmarsö 
Detta är en levande skärgårdsö med många bofasta. Här finns det gamla 
skeppsvarvet som fortfarande tillverkar träbåtar. 
Krogen i hamnen samlar folk från omgivande öar. 
 
 
Planering/bokning och priser 
 
info@dza.se 
 
Pelle Hagberg 
+46(0)707 48 06 87 
+46(0)8 765 37 78 

 
 


